СЛУЖБА СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА И ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ
                                      КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П Р И К А З
	« «_____ »  апрель  2017  г.
	      г. Красноярск
	                         №  _____ - п

О внесении изменений в приказ службы  строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 11.09.2009 № 182-п «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в области градостроительной деятельности, в области долевого строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости, а также в области жилищных отношений»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, пунктом 4 статьи 28 Закона Красноярского края от 10.07.2008 № 6-1930 «О Правительстве Красноярского края и иных органах исполнительной власти Красноярского края», Положением о службе строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края, утвержденным постановлением Правительства Красноярского края от 03.04.2012 № 143-п, ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в приказ службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 11.09.2009 № 182-п «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в области градостроительной деятельности, в области долевого строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости, а также в области жилищных отношений», следующие изменения:
в подпункте 1.3 пункта 1 после слов статьей 13.19.2 дополнить словами «, статей 9.23»;
2. Опубликовать приказ на «Официальном интернет – портале правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Приказ  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
        4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель службы
	                                   А.Е. Пряничников
	А.Е.Пряничников

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по работе с обращениями
граждан, кадрам и общим вопросам                                                                      Г.А. Гапонова

Временно замещающий должность
начальника отдела по правовым вопросам                                                           А.Б. Октябрев